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Tegevusaruanne

AVG Capital OÜ loodi 2016.a aastal ja on 100% kodumaisel kapitalil baseeruv ettevõte.

Tulud, kulud ja kasum

Aruandeaastal oli ettevõtte müügitulu 83 300 eurot. 

2023 majandusaastal sai ettevõte kasumit tütar- ja sidusettevõtete ettevõtte osakutest kapitaliosaluse meetodil summas 40 163 eurot. Ettevõtte

2023 intressitulu oli 14 604 eurot.

Majandusaasta kasumiks kujunes 71 794 eurot.

Seotud osapooled

Ettevõtte tööd korraldab juhatus. Juhatus koosneb 1 liikmest.

Tehingud seotud osapooltega on juhtkonna tasud on kirjeldatud käesoleva aruande lisas nr 11.

Juhatuse kinnitusel ei ole osaühingul panditud vara, potentsiaalseid kohustusi, bilansiväliseid nõudeid ega muid garantiikohustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 38 263 279 288  

Nõuded ja ettemaksed 23 155 7 000  

Nõuded ostjate vastu 7 200 3 600  

Laenunõuded 15 900 3 400 3

Ettemaksed 55 0  

Kokku käibevarad 61 418 286 288  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 721 091 680 928  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 64 578 49 205  

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 656 513 631 723  

Nõuded ja ettemaksed 250 000 0 3

Laenunõuded 250 000 0  

Materiaalsed põhivarad 98 879 1 667 4

Kokku põhivarad 1 069 970 682 595  

Kokku varad 1 131 388 968 883  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 37 664 3 013 5,6

Võlad ja ettemaksed 4 224 4 500  

Võlad tarnijatele 117 94  

Võlad töövõtjatele 1 155 1 550  

Maksuvõlad 1 948 1 777 2

Muud võlad 1 004 1 079  

Kokku lühiajalised kohustised 41 888 7 513  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 56 337 0  

Kokku pikaajalised kohustised 56 337 0 5

Kokku kohustised 98 225 7 513  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 958 869 875 833  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 794 83 037  

Kokku omakapital 1 033 163 961 370  

Kokku kohustised ja omakapital 1 131 388 968 883  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 83 300 105 505 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 026 -800 8

Mitmesugused tegevuskulud -6 262 -7 359 9

Tööjõukulud -26 766 -13 537 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 700 0  

Ärikasum (kahjum) 20 546 83 809  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 15 373 13 489  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 24 790 -16 578  

Intressitulud 14 604 2 317  

Intressikulud -3 519 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 71 794 83 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 794 83 037  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte 2023 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, täpsustades olemasolevate kirjete

nimetusi.

Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased ühingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annabkolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval s.t. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Rahana ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja

sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse

kasumiaruandes.

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata,

kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti

omakapitalis toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse

ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud

juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on garanteerinud või kohustatud

rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis vastavat kohustust.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. 

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse kasumiaruandes muude tegevuskulude all. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 365 päeva võrra või mille kohta on teada, et ostja on maksejõuetu, kantakse kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2500 eurot.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kantakse vara kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Immateriaalne põhivara.

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immmateriaalseks põhivaraks loetakse kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on

võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu.

Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul.

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel,

peegeldades seda osa soetusmaksumusest, mis tasuti omandatud ettevõtte selliste varade eest, mida ei ole võimalik

eristada ja eraldi arvele võtta.

Immateriaalse põhivara (firmaväärtus) kasulikuks elueaks on hinnatud 10 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sõidukid 5-10 aastat

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse langusele.

Juhul, kui ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse
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Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses.

Kui ei ole piisavalt kindel, et ettevõte rentnikuna omandab vara rendiperioodi lõpuks, siis kapitalirendi tingimustel soetatud

varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem.

Kui omandiõigus renditud varale läheb rendiperioodi lõpuks ettevõttele üle, siis arvestatakse renditud vara nii nagu kirjeldatud osas "Materiaalne

ja immateriaalne põhivara“.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus,kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse

bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul kui

eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus dividendide saamiseks.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhist arvestusprintsiipi kasutades. Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Alates 2018. aastast hakkas kehtima seadusemuudatus, mis võimaldab dividendide väljamaksmisele rakendada maksumäära 14/86.

Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni,

mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõjuteise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on: 
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- Ettevõtte juhatus, nõukogu. 

 

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2023 ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega

ja sündmustega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande kinnitamise kuupäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 055 84

Üksikisiku tulumaks 366 608

Sotsiaalmaks 497 1 023

Kohustuslik kogumispension 30 62

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 948 1 777

Lisa 3 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenud eraisikutele 3 400 3 400 01.06.2024

Laenud

sidusettevõtetele
250 000 250 000 30.11.2025

Laenud

tütaretevõtetele
12 500 12 500 30.12.2024

Laenunõuded 265 900 15 900 250 000  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenud eraisikutele 3 400 3 400 30.11.2023

Laenunõuded 3 400 3 400  
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 1 667 1 667 1 667

Muud ostud ja parendused 1 667 1 667 1 667

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 667 1 667 1 667

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 1 667 1 667 1 667

  

Ostud ja parendused 88 499 28 080 -1 667 26 413 114 912

Muud ostud ja parendused 88 499 28 080 -1 667 26 413 114 912

Amortisatsioonikulu -17 700 -17 700

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 88 499 28 080 0 28 080 116 579

Akumuleeritud kulum -17 700 0 0 -17 700

Jääkmaksumus 70 799 28 080 0 28 080 98 879

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising

(Sõiduk)
64 001 7 664 56 337

1,49 + 6 kuu

euribor
EUR 15.01.2028

Kapitalirendikohustised

kokku
64 001 7 664 56 337    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023

Masinad ja seadmed 70 799
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Kokku 70 799

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
30 000 30 000   30.11.2024

Lühiajalised laenud

kokku
30 000 30 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
64 001 7 664 56 337    

Laenukohustised kokku 94 001 37 664 56 337    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 3 013 3 013   0% EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
3 013 3 013      

Laenukohustised kokku 3 013 3 013    

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 56 800 105 505

Läti 26 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 83 300 105 505

Kokku müügitulu 83 300 105 505

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juhtimisteenus 56 800 40 400

Teenuste vahendamine 0 105

Maaklerteenus 0 65 000

Kasutatud mootorsõiduki müük 26 500 0

Kokku müügitulu 83 300 105 505
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 12 026 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 800

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 12 026 800

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 2 305 1 475

Koolituskulud 0 2 500

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 25

Muud 3 957 3 359

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 262 7 359

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 20 143 10 179

Sotsiaalmaksud 6 623 3 359

Kokku tööjõukulud 26 766 13 538

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 12 500 1 200

Sidusettevõtjad 7 500 2 400

Kokku nõuded ja ettemaksed 20 000 3 600

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 013
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Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

30 000 0

Kokku laenukohustised 30 000 3 013

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 250 000 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 250 000 0

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tütarettevõtjad 16 600 5 500 22 100 0

Sidusettevõtjad 5 000 0 5 000 0

Kokku antud laenud 21 600 5 500 27 100 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 0 18 500 6 000 12 500 203

Sidusettevõtjad 0 250 000 0 250 000 14 342

Kokku antud laenud 0 268 500 6 000 262 500 14 545

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

11 113 8 100 0 3 013

Kokku laenukohustised 11 113 8 100 0 3 013

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 013 5 000 8 300 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 30 000 0 30 000 701

Kokku laenukohustised 3 013 35 000 8 300 30 000 701

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 11 300 5 400

Sidusettevõtjad 45 000 100 000

Kokku müüdud 56 300 105 400
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 14  

Kokku ostetud 14  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 20 143 10 179



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2024

AVG Capital OÜ (registrikood: 14005745) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR VÕGONNOI Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 958 869

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 794

Kokku 1 030 663

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 030 663

Kokku 1 030 663

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 958 869

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 794

Kokku 1 030 663

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 030 663

Kokku 1 030 663



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 8299 56800 68.19% Jah

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 4511 26500 31.81% Ei


